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Työ- ja Elinkeinoministeriön kirjaamo 

Dnro TEM/1369/03.01.02/2018 

 

 

Ehdotus Työ- ja Elinkeinoministeriön asetukseksi Turvallisuus- ja kemikaaliviraston 

maksullisista suoritteista 

 

 

Teknologiateollisuus ry kiittää Työ- ja Elinkeinoministeriötä mahdollisuudesta lausua ehdotuksesta 

asetukseksi Turvallisuus- ja kemikaaliviraston maksullisista suoritteista. 

 

Asetusehdotuksessa esitetään 4,3%:n yleiskorotus maksuihin vuoden 2016 tasosta. Yleiskorotus 

koskisi muutamia poikkeuksia lukuun ottamatta sekä perus- että lisämaksuja. Pidämme hyvänä, 

että kemikaali-ilmoitukset jäisivät yleiskorotuksen ulkopuolelle. KemiDigi -sovelluksen 

käyttöönoton myötä vuoden 2019 alusta toiminnanharjoittaja hoitaa kemikaaleihin liittyvät 

ilmoitusvelvoitteensa itse tämän sovelluksen kautta, jolloin kemikaali-ilmoitusten käsittelyn työaika 

viranomaisilta tulee vähentymään. Viranomaistyö vähenee, vaikka Tukesille jää kemikaali-

ilmoitusten laadunvarmistus, yritysten neuvonta ja laskutus samoin kuin 

sovelluksen/tietovarannon tekninen ylläpito ja sen kehittäminen. 

 

Asetusehdotuksen mukaan kemikaali-ilmoitusten laskutusperuste jatkuu kappaleperusteisena, 

perustuen vuoden aikana rekisterissä olevien kemikaali-ilmoitusten kappalemäärään. 

Kannatamme, että toiminnanharjoittajien ilmoitusten määrä 1-200 kpl suoritteen perusmaksu 

alennettaisiin 26€ euroon/kpl/v, kun se tällä hetkellä on 38 euroa /kpl/v. Samoin kannatamme, 

että toiminnanharjoittajien ilmoitusten määrä 200kpl ylittävältä osalta suoritteen maksu 

alennettaisiin 13 euroon/kpl/v nykyisestä 19 eurosta/kpl/v. 

 

Lisäksi haluamme kannustaa eri toimintojen muuttamista digitaaliseksi. Tästä KemiDigi -sovellus 

on hyvänä alkuna. Kuitenkin on hyvä pitää mielessä, että vuoden 2019 alusta yrityksille tuleva 

velvoite hoitaa kemikaali-ilmoitukset ja myöhemmin keväällä 2019 kemikaaliluettelot itse 

KemiDigi:n kautta tulee vaatimaan aluksi toiminnanharjoittajilta ylimääräisiä ponnistuksia. Tähän 

alun muutosvaiheen sujuvoittamiseksi esitämme, että mahdollistetaan olemassa olevien tietojen 

sujuva siirtäminen KemiDigi-sovellukseen, ja että viranomaiset järjestävät käytännönläheistä 

koulutusta ja opastusta sovelluksen käytöstä etenkin pk-yrityksille. 

 

Kunnioittavasti, 

 

 
 

Matti Mannonen  

Johtaja 

 

Lisätietoja asiasta antaa asiantuntija Hannele Tonteri, 050 3006028, hannele.tonteri (at) 

teknologiateollisuus.fi 
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